

Escola Pedro Martinello
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2018

Data da abertura: 04 de Outubro de 2018, Hora: às 16:00 horas

Objeto: aquisição de material expediente, pedagógico, permanente, para atender as necessidades da escola Pedro Martinello.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				Dominio Com. Imp. Exp. Eireli		Adriana da Silva Almeida - ME		Construtora Conquista Ltda		Marcus V. da S. Amorim -ME		Papeleria Amazônia – Eireli - ME		Renan B. da Costa - ME	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	Papel A4 med. 210x297mm, caixa com 10 resmas	CX	7	140,00	980,00	195,00	1.365,00	185,00	1.295,00	190,00	1.330,00	163,90	1.147,30	152,00	1.064,00
02	Tonner para impressora Samsung ML2851ND	UND	5	79,00	395,00	95,00	475,00	90,00	450,00	190,00	950,00	85,00	425,00	150,00	750,00
03	Tonner para impressora Samsung Xpress M2020w	UND	7	69,00	483,00	99,00	693,00	95,00	665,00	350,00	2.450,00	74,00	518,00	84,00	588,00
04	Tonner para impressora/xerocop Brother MFC8890TW Original do fabricante	UND	4	78,00	312,00	95,00	380,00	85,00	340,00	430,00	1.720,00	115,00	460,00	79,00	316,00
05	Cartolina cores variadas	FLS	250	0,25	62,50	0,55	137,50	0,40	100,00	0,58	145,00	0,51	127,50	0,54	135,00
06	Tinta guache 250 ml cores Variadas cx com 06 unid.	UND	40	19,00	760,00	32,00	1.280,00	25,00	1.000,00	6,00	240,00	5,80	232,00	3,00	120,00
07	Pasta Plástica c/ aba com elástico	UND	100	1,50	150,00	2,60	260,00	2,50	250,00	1,65	165,00	3,60	360,00	1,10	110,00
08	Pasta Plástica com elástico 35x23mm	UND	100	2,20	220,00	3,20	320,00	2,90	290,00	3,00	300,00	3,40	340,00	2,80	280,00
09	Pasta Plástica com elástico 40mm	UND	85	2,35	199,75	2,60	221,00	2,50	212,50	3,60	306,00	3,80	323,00	2,50	212,50
10	Cola para isopor caixa com 12 unidades	CX	14	9,90	138,60	19,00	266,00	15,00	210,00	19,00	266,00	18,40	257,60	18,00	252,00
11	Cola Branca para papel pote de 1kg	UND	9	7,50	67,50	12,00	108,00	8,90	80,10	8,40	75,60	9,90	89,10	7,80	70,20
12	TNT cor (amarelo)	ROL O	4	44,00	176,00	75,00	300,00	65,00	260,00	70,00	280,00	53,40	213,60	45,00	180,00
13	Pistola Rocama	UND	1	45,00	45,00	85,00	85,00	60,00	60,00	50,00	50,00	42,90	42,90	27,00	27,00
TOTAL				3.989,35		5.890,50		5.212,60		8.277,60		4.536,00		4.104,70	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2017. Publicado no D.O.E.nº 12.163 de 19/10/20178, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas DOMINIO COMERCIO IMP. E EXP. LTDA com o valor de **R\$ 2.966,85** (Dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), RENAN B. DA COSTA –ME com o valor de **R\$ 257,00** (Duzentos e cinquenta e sete reais), J.S. CORDEIRO, com o valor de **R\$ 62,10** (sessenta e dois reais e dez centavos),

PRAZO DE ENTREGA: 10	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		

Escola Pedro Martinello
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2018

Data da abertura: 04 de Outubro de 2018, Hora: às 16:00 horas

Objeto: aquisição de material expediente, pedagógico, permanente, para atender as necessidades da escola Pedro Martinello.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes												
				J.S.Cordeiro		F.D.C. DE Moraes - ME		E.B. Garcia Imp. E Exportação		-----		-----		-----		
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
01	Papel A4 med. 210x297mm, caixa com 10 resmas	CX	7	160,00	1.120,00	219,00	1.533,00									
02	Tonner para impressora Samsung ML2851ND	UND	5	105,00	525,00	191,73	958,65									
03	Tonner para impressora Samsung Xpress M2020w	UND	7	105,00	735,00	215,67	1.509,69									
04	Tonner para impressora/xerocop Brother MFC8890TW Original do fabricante	UND	4	n/c	n/c	476,46	1.905,84									
05	Cartolina cores variadas	FLS	250	0,48	120,00	0,66	165,00									
06	Tinta guache 250 ml cores Variadas cx com 06 unid.	UND	40	3,88	155,20	48,60	1.944,00									
07	Pasta Plástica c/ aba com elástico	UND	100	1,22	122,00	1,96	196,00									
08	Pasta Plástica com elástico 35x23mm	UND	100	2,98	298,00	2,97	297,00									
09	Pasta Plástica com elástico 40mm	UND	85	4,88	414,80	3,78	321,30									
10	Cola para isopor caixa com 12 unidades	CX	14	18,00	252,00	30,96	433,44									
11	Cola Branca para papel pote de 1kg	UND	9	6,90	62,10	14,44	129,96									
12	TNT cor (amarelo)	ROLO	4	54,00	216,00	75,71	302,84									
13	Pistola Rocama	UND	1	39,00	39,00	52,33	52,33									
TOTAL				4.059,10		9.749,05										

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2017. Publicado no D.O.E.nº 12.163 de 19/10/20178, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas DOMINIO COMERCIO IMP. E EXP. LTDA com o valor de **R\$ 2.966,85** (Dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), RENAN B. DA COSTA –ME com o valor de **R\$ 257,00** (Duzentos e cinquenta e sete reais), J.S. CORDEIRO, com o valor de **R\$ 62,10** (sessenta e dois reais e dez centavos),

PRAZO DE ENTREGA: 10	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		

